[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
РЕШЕНИЕ
(пятый созыв)
______________

           № _________

г. Благовещенск

Рассмотрев представление территориального отдела с. Белогорье управления организационной работы администрации города Благовещенска, на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области,  Благодарственном письме Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 28.04.2009 № 17/248, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:

             Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области Самсоненко Натальи                                                       Яковлевны – исполнительного директора ООО «Домоуправление Белогорье» города Благовещенска за высокие профессиональные достижения в развитии жилищно-коммунального хозяйства с. Белогорье.
Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                           В.А.Кобелев

О ходатайстве о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области